РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ КОЛПНЯНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19 июня 2015 г.                                                                                   № 155

	Об отмене постановлений администрации Колпнянского района Орловской области

В соответствии с  Законом Орловской области от 10.11.2014 N 1686-ОЗ «О перераспределении полномочий между органами местного самоуправления муниципальных образований Орловской области и органами государственной власти Орловской области»  и в целях поддержания нормативной правовой базы Колпнянского района в актуальном состоянии администрация Колпнянского района Орловской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Отменить следующие постановления администрации Колпнянского района Орловской области:

- от 27.10.2010 года № 385 «Об утверждении административного регламента администрации Колпнянского района Орловской области по предоставлению муниципальной услуги по выдаче разрешения на право организации розничного рынка на территории муниципального образования «Колпнянский район Орловской области»;
-  от 29.11.2013 года № 653 «О внесении дополнений в приложение к постановлению администрации Колпнянского района Орловской области от 27 октября 2010 года № 385 «Об утверждении административного регламента администрации Колпнянского района Орловской области по предоставлению муниципальной услуги по выдаче разрешения на право организации розничного рынка на территории муниципального образования «Колпнянский район Орловской области»;
- от 18.04.2012 года № 186 «Об утверждении административного регламента по выдаче разрешений на установку рекламных конструкций на территории Колпнянского района, аннулировании таких разрешений, выдача предписаний о демонтаже самовольно установленных вновь рекламных конструкций на территории Колпнянского района»;
- от 26.03.2013 года № 132 «О внесении изменений и дополнений  в постановление администрации Колпнянского района Орловской области от 18 апреля 2012 года № 186 «Об утверждении административного регламента по выдаче разрешений на установку рекламных конструкций на территории Колпнянского района, аннулировании таких разрешений, выдача предписаний о демонтаже самовольно установленных вновь рекламных конструкций на территории Колпнянского района»;
- от 30.12.2013 года № 748 «О внесении изменений и дополнений в постановление администрации Колпнянского района Орловской области 18 апреля 2012 года № 186 «Об утверждении административного регламента по выдаче разрешений на установку рекламных конструкций на  территории Колпнянского района, аннулировании таких разрешений, выдаче предписаний о демонтаже самовольно установленных вновь рекламных конструкций на территории Колпнянского района».
2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации района                                                 Л.Л. Мясникова

1